46. Resi,gnati,on by Sir John Chalm,ers of Gai,tgirth, of a piece of Waste
Ground, inifauour of the Frinrs Preachers of Ayr.-l7th Apri,l t50t.]

In Dei nomine amen Per hoc presens pubiicum instrumentum cunctis
pateat eviclenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo
primo die vero mensis Aprilis septimo indiccione quinta pontificatus
sanctissimi in Christo patris ac domini domini nostri Alexandri divina
provid.encia pape sexti anno octavo et regni Jacobi quarti regis nostri
illustrissimi anno decimo quarto in mei notarij pubtici et testium subscrip-
torum presencia personaliter constitutus honorabiles percone dominus
Johannes Chawmer de Gatgyrth miles et domina Joneta Hammyltoune eius
sponsa unanimj consensu et assensu accesserunt ad suam vastam peciam
terre jacentem in burgo de Aire inter introitum porte anterioris ad ecclesiam
Fratrum Pred.icatorum de Air ex parte boreali ex parte una et tenementum
quonilam Andree Arcynne ex parte australi ex parte altera et ibi totam et
integram peciam terre prescriptam cum pertinenciis tam in fronte quam in
cauda per fustis et baculi tradicionem ut moris est in manibus Thome Tayt
balivi de Ayr pro tempore a se et heredibus suis imperpetuum surcum
redd.ederunt pureque et simpliciter resignarunt Qua resignation e faeta
prefatus Thomas Tayt ballivus ut predicitur statum et saisinam hereditariam
ac possessionem corporalem et realem per terre et lapidis tradicionem ut
moris [est] nomine et ex parte beate Katerine virginis fratri Johanni
Schankis priori de Ayr conventuj eiusdem et eorum successoribus secundum
formam et tenorem cuiusdam compromissi inter dictas partes d.esuper
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confecti salvo jure cuiuslibet imperpetuum donavit Super quibus omnibus et

singulis peciit prefatus frater Johannes Schankis prior nomine sui conventus

et suorum successorum a me notario publico presens fieri instrumentum Acta
erant hec super d,ictam peciam terre hora quasi decima ante meridiem vel
ea circa sub anno die mense incliccione pontificatu et regis regno quibus

[supra] presentibus ibiclem discretis viris Hugone Wallace de Smythston
domino Roberto Kennydy vicario de Penpunt Andrea Busby Archibaldo
Smale Andrea Tennand, Thoma Dalrymple Johanne Brisben et Nicholaio
Rolland cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego vero Johannes Thome presbiter Glasguensis d.iocesis (etc., in forma
communi).

AssrnA,cr.

Instrument on the Resignation by Sir John Chawmer of Gatgyrth,
Knight, and Lady Janet lfamyiton his wife, in the hands of Thomas Tayt,
bailie of Ayr, of their piece of waste lanil lying in the burgh of Ayr, between
the entrance of the fore gate of the church of the n'riars Preachers of Ayr on

the north, anil the tenement of the deceased Andrew Arcynne on the south,
in favour of friar John Schanks prior of Ayr, in name of the convent of
St. Katherine the virgin, to whom sasine was given thereof by the said

bailie, according to the form and tenor of a compromise between the said
parties. Dateil 7th April 1501.

47. Sasine 'i,n fauour of the Friars Preachers of a third, part of Kersholm,es

and, Kerslands, etc., on resignationby Agnes Kere.ll,\th July 1503.]

In Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter quod anno incarnacionis d"ominice millesimo quingentesimo

tercio mensis vero Ju1ij die xiij" indiccione vjtu pontificatus sanctissimi in
Christo patris ac d.omini domini nostri Alexandri divina providencia pape

vjtt anno xijo et regni excellentissimi principis Jacobi quarti Scotorum

regis illustrissimi anno xvjto in mei notarii publici ac testium subscrip-

torum presencia personaliter constitutus provid.us vir Patricius Kere unus

ballivorum burgi d,e Are pro tempore ex debita resignacione in eius mani-

bus per Alexandrum Cauldwell cle eodem procuratorem in hac parte speci-

aliter constitutum Agnetis Kere vidue nomine eiusdem de terris et annuo

redditu infra scriptis in favorem prioris et conventus n'ratrum Predicatorum
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de Are prius facta aecessit personaliter ad terras .subscriptas primo videlicet
ad terras de.Kerrisholmis secundo ad terras nuncupatas Kerrisland jacentes

inter terras de Dupholl in territorio burgi predicti et ibidem idem predictus
ballivus divisim super solum cuiuslibet pred.ictarum terrarum per terre [et]
lapidis donacionem statum declit hereditarium ac sasinam tocius et integre
tercie partis dicte Agnetis preilictarum terrarum secundum formam dicte
resignacionis venerabili in Christo patri fratri Johanni Schankis priori loci
ac conventus n'ratrum Predicatorum d,e Are et suis successoribus necnon

realem et corporalem possessionem tenend.e et possidende salvo jure
cuiuslibet imperpetuum Tercio accessit idem ballivus ad terras de Stob-
redding et Lachlane landis cum pertinenciis jacentes inter terras de

Clongall l in teritorio burgi predicti et ibidem per tradicionem denarij
statum declit hereditarium ac sasinam de tercia parte quatuor solidorum
cuiusdam annuj redd.itus wlgariter nuncupati Keuis annuall virtute pre-
dicte resignacionis de dictis teris cum pertinenciis annuatim levanda pre-
fato fratri Johannj Schankis priori et suis successoribus solvenda tenenda
et possidenda imperpetuuur Super quibus omnibus et singulis peciit idem
sepedictus frater Johannes Schankis prior de Are pro se et suis successoribus